de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 

MUNICIPAL DE PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e 

PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Parapuã, autorizada a fazer a doação 
definitiva de um terreno urbano, com área de 2.250,00 m2 (dois mil, duzentos e cinquenta 
metros quadrados) de propriedade do município, à SP COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO 
PARAPUÃ LTDA, CNPJ nº 03.766.175/0001-00, Inscrição Estadual nº 509.007.917.114, 
anteriormente denominada SERGIO LUIZ SOLLIS – ME, cuja área se destinou ao Comércio 
Varejista e Conservação de Rodovias.